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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
MANİFESTOSU

Borusan Mannesmannann olarak; 1958 yılında 
başlayan yolculuğumuz ile Borusan Holding’in 
gerçek bir fayda yaratma hayaline katkı 
sağlıyor, değerlerimiz ve tüm kaynaklarımız ile 
sektörümüze ilham oluyoruz.
 
Değer yaratma stratejilerimizi İklim, İnsan, 
İnovasyon odağında geliştirerek tüm iç ve dış 
paydaşlarımızın iş süreçlerine değer katan 
süreçler ve ürünler sunuyoruz.

Sektörde öncü olmanın bize vermiş olduğu 
sorumluluğun farkındayız. Bu bizim en büyük 
motivasyonumuz.

Bu sorumluluk ile her zaman daha yenilikçi 
yaklaşımları sahipleniyor ve bu yaklaşıma 
liderlik ediyoruz. İç ve dış paydaşlarımız ile 
etki alanlarımızı belirliyor ve fayda odaklı 
çalışmalarımızda sürdürülebilirliği olmazsa olmaz 
kabul ediyoruz.

Odak alanlarımızı genişleterek yaptığımız 
çalışmalar ile gelecek stratejilerimizi 
oluşturuyoruz.

Gezegen için fayda yaratarak iklime sahip 
çıkıyoruz…

Fark yaratıcı hedef olarak belirlediğimiz iklim 
teması kapsamında doğadan aldığımız ilham 
ile yol alıyoruz.  Geleceğimiz için kritik öneme 
sahip iklim krizi sorunu karşısında ekolojik dengeyi 
korumaya odaklanıyor, kaynak tüketimine dikkat 
ederek çevresel ayak izimizi düşürmeye yardımcı 
olan projeler geliştiriyoruz. Karbonsuz ve döngüsel 
yeni iş modelleri tasarlayarak sağlıklı bir iklim için 
çalışıyoruz.

Kaynakların sınırsız olmadığını biliyoruz, aynı zamanda doğanın, çevrenin sahibi değil emanetçisi 
olduğumuzun ve gelecek nesillere onlardan ilham aldığımız bir gelecek bırakmamız gerektiğinin 
farkındayız.

Tüm değer zincirimiz ve önceliklerimize göre belirlediğimiz odak alanlarımız ile sürdürülebilirliğin 
mümkün olduğuna inanıyor, fark yaratarak fayda sağlıyoruz…

Düşlüyoruz, tasarlıyoruz, gerçeğe 
dönüştürüyoruz ve insanımıza sahip 
çıkıyoruz…

İş hayatındaki farkın “insanla” oluştuğuna 
inanıyoruz ve çalışanlarımıza mutlu, sağlıklı, 
güvenli ve şeffaf bir iş ortamı sunmayı önceliğimiz 
olarak ele alıyoruz. Geleceği onlar ile düşlüyoruz 
ve gerçeğe dönüştürme hızımızdan ilham alıp 
geleceği tasarlıyoruz.

İklime, İnsana ve İnovasyona Sahip Çıkarak, 
Geleceğe İlham Oluyoruz…

Yenilikçi fikirler tasarlayarak inovasyona 
sahip çıkıyoruz.

Başarımızı korumanın, geleceğe yenilikçi 
bakış açısı ile yatırım yapmaktan geçtiğini 
biliyoruz.  İş modelimizi geleceğin ihtiyaçlarına 
uygun bir şekilde dönüştürmek için çalışıyor, 
bu hedefi sağlamanın en önemli halkalarından 
biri olan yeni ürün ve inovasyon süreçlerimizi, 
sektör tecrübemizin getirdiği yüksek titizlikle 
ileriye taşıyoruz. Sektörde öncü olmanın 
getirdiği sorumluluğun yanı sıra doğamıza ve 
paydaşlarımıza karşı hissettiğimiz sorumlulukla 
girişimci ve yenilikçi ruhu besleyen projelere, 
yatırımlara ve iştiraklere imza atıyoruz.


